一般財団法人佐々木泰樹育英会

平成２８年度第三回 理事会 議事録

１．開催日時

  平成２９年３月２１日（火曜日）

  １０時００分～１１時２０分

２．開催場所

  当財団会議室

３．出席者

  ［理事］佐々木泰樹、寺島秀昭、白石雅信、立野晴朗、堂免拓也、富永讓、

長島明夫、安田博延

      （理事総数８名、出席理事数８名）

  ［監事］中野竹司

      （監事総数２名、出席監事数１名）（欠席監事 金谷政徳）

  上記のとおり出席があったので、本理事会は適法に成立した。

４．議 事

  1.理事長の職務報告

   (1)事業の状況 (2)事務局の任命及び事務委託 (3)収益事業の状況

  2.平成２９年度事業計画・収支予算・資金調達及び設備投資の見込み

  3.定款、建築を専攻する大学院生に対する奨学金給付に関する規定及び司法修習生に対す

る奨学金給付等に関する規定の変更

  4.建築選考委員の選出、委嘱

  5.その他 意見交換、奨学生氏名等の公表

５．議事等の内容

  1.理事長より職務報告があり承認された。

  2.理事長より平成２９年度事業計画・収支予算・資金調達及び設備投資の見込みについて報

告があり承認された。

3.定款、建築を専攻する大学院生に対する奨学金給付に関する規定及び司法修習生に対す

る奨学金給付等に関する規定の変更について承認された。

4.平成２９年度建築関係事業の選考委員として、佐々木泰樹・富永讓・大野博史・長島明夫・

本橋良介が選出され、理事長が委嘱した。

以上をもって、議事の全部が終了したので閉会した。

平成２９年３月２１日

一般財団法人佐々木泰樹育英会

理 事 長  佐 々木 泰 樹

理 事  寺 島 秀 昭

理 事  白 石 雅 信

理 事  立 野 晴 朗

理 事  堂 免 拓 也

理 事  富 永 讓

理 事  長 島 明 夫

理 事  安 田 博 延

監 事  中 野 竹 司